



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pars A/S

Hesselrødvej 13, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 29 19 67 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Alice Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pars A/S Hesselrødvej 13 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 29 19 67 29
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Cecilie Johanne Scheuer Anders Christian Scheuer Rasmussen Alice Rasmussen Peter Scheuer Jensen
<b>Direktion</b>	Alice Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, rådgivning, udvikling samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.349 t.kr. mod 4.340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.120 t.kr. mod 2.339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.348.925</b>	<b>4.339.702</b>
2 Personaleomkostninger	-1.919.175	-2.168.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.250	-76.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.353.500</b>	<b>2.094.648</b>
Andre finansielle indtægter	65.207	52.227
3 Øvrige finansielle omkostninger	-684.864	-504.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.733.843</b>	<b>1.642.745</b>
4 Skat af årets resultat	-614.042	696.267
<b>Årets resultat</b>	<b>2.119.801</b>	<b>2.339.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.119.801	2.339.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.119.801</b>	<b>2.339.012</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	120.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.731	92.542
Materielle anlægsaktiver i alt	71.731	92.542
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.878.994	1.182.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.878.994	1.182.292
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.030.725</b>	<b>1.394.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.455.334	1.806.421
Andre tilgodehavender	2.021.757	951.735
Tilgodehavender i alt	3.477.091	2.758.156
Likvide beholdninger	696.664	411.996
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.173.755</b>	<b>3.170.152</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.204.480</b>	<b>4.564.986</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	-12.222.010	-14.341.811
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.722.010</b>	<b>-13.841.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	19.837.603	17.308.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.837.603	17.308.454
Gæld til pengeinstitutter	1.676.322	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.691	35.000
Selskabsskat	614.042	111.452
Anden gæld	669.832	951.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.088.887	1.098.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.926.490</b>	<b>18.406.797</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.204.480</b>	<b>4.564.986</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Idet der alene efter gennemførelse af akkorden er gæld til selskabsdeltagere, aflægges selskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.779.514	2.038.094
Pensioner	123.600	123.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.061</u>	<u>7.110</u>
	<b><u>1.919.175</u></b>	<b><u>2.168.804</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>684.864</u>	<u>504.130</u>
	<b><u>684.864</u></b>	<b><u>504.130</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	614.042	111.452
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-807.719</u>
	<b><u>614.042</u></b>	<b><u>-696.267</u></b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-80.000	-40.000
Årets afskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-120.000</u></b>	<b><u>-80.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	170.000	170.000
Tilgang i årets løb	<u>15.439</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>185.439</u></b>	<b><u>170.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-77.458	-41.208
Årets afskrivninger	<u>-36.250</u>	<u>-36.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-113.708</u></b>	<b><u>-77.458</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>71.731</u></b>	<b><u>92.542</u></b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.572.319	100.000
Tilgang i årets løb	<u>2.306.675</u>	<u>1.082.292</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>6.878.994</u></b>	<b><u>1.182.292</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>6.878.994</u></b>	<b><u>1.182.292</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-14.341.811	-16.680.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.119.801</u>	<u>2.339.012</u>
	<b><u>-12.222.010</u></b>	<b><u>-14.341.811</u></b>


